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NURMIJÄRVEN 

RESERVILÄISYHDISTYKSET 

   

HYVÄT MAANPUOLUSTUSTAJAT, HYVÄÄ ALKANUTTA VUOTTA 2026! 

Käsissäsi on yhdistystemme vuotuinen jäsenkirje, jonka viestintämme digitalisoitumisesta 

huolimatta olemme halunneet jakaa paperisena kopiona jäsenistölle ja yhteistyökumppaneillemme. 

Sähköpostiviestit saattavat hukkua postitulvaan mutta toivomme, että tästä kirjeestä saatte hyvän 

kuvan vuoden 2025 tapahtumista ja suunnitelmista toimintavuodelle 2026.  

Ilman aktiivista jäsenistöämme ja lukemattomia vapaaehtoistunteja ei nykyisen laajuinen 

toimintamme olisi mahdollista – kiitos jokaiselle, joka on ollut järjestämässä tapahtumia 2025 tai 

muutoin työskennellyt toiminnan mahdollistamiseksi. Kiitos myös yhteistyökumppaneille, jotka 

ovat tukeneet toimintaa mm. ilmoittamalla Toimintakalenterissa. 

Vuonna 2026 toiminta jatkuu pitkälti edellisvuosien kaltaisena ja vastaavassa laajuudessa. Jos et ole 

vielä löytänyt yhdistystemme piiristä itsellesi mielekästä tekemistä tai jos sinulla on osaamista, jota 

haluaisit jakaa, kannustamme olemaan yhteydessä kehen tahansa hallituksen jäseneen – olemme 

kiinnostuneet kuulemaan ajatuksiasi ja etsimään uusia toimintamuotoja. Yhdistyksen kerhotilalla on 

mahdollista järjestää esimerkiksi luentoja jäsenistöä mahdollisesti kiinnostavista aiheista. 

Yhteydenotto onnistuu sähköpostitse, puhelimitse tai henkilökohtaisesti erilaisissa yhdistyksen 

tapahtumissa. Toivottavasti tapaamme kevätkokouksessa 25.2.2026! Kokouskutsu tarkempine 

tietoineen julkaistaan myöhemmin osoitteessa www.impivaara.net. 

LIITTOJEN HUOMIONOSOITUKSET 

Toimintavuonna yhdistykset esittivät useita jäseniämme eri vapaaehtoisen 

maanpuolustuksen liittojen huomionosoitusten saajiksi. Alla on listattu 

vuonna 2025 yhdistysten hakemusten perusteella myönnetyt ansiomitalit.  

Reserviläisliiton kultainen ansiomitali 

Mikko Tomperi, Jarmo Wilkman 

 

Reserviläisliiton hopeinen ansiomitali  Reserviupseeriliiton hopeinen ansiomitali 

Jari Kujala, Markus Savonen, Aku Uusikari  Markku Mäkipää 

 

Reserviläisliiton pronssinen ansiomitali  Reserviupseeriliiton pronssinen ansiomitali 

 Kari Jaakkola, Heidi Korpela, Lea Lotti, Jaakko Ilkka Pekkala, Ari Ylönen 

Ojamo, Johanna Syväkangas, Aino Tuominen 

 

Vapaussodan perinneliiton sininen risti  RESUL pronssinen ansiomitali 

Erkki Kaasalainen     Timo Lotti, Jarmo Wilkman 

 

Mikäli haluat yhdistysten esittävän jäsentämme ansiomitalin saajaksi vuonna 2026, otathan yhteyttä 

hallituksiin.
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HALLITUKSET VUODELLE 2026 

Nurmijärven Reserviupseerikerho ry  Nurmijärven Reserviläiset ry  

pj. Jussi Rinttilä     pj. Antti Kekkonen  

vpj. Markku Mäkipää     1. vpj. Mikko Tomperi  

siht. Ilkka Pekkala     2. vpj. Matti Laajaniemi  

rahastonhoitaja Juha Halonen    siht. Sami Jetsonen  

jäsen Toni Iskanius     jäsenvastaava Johanna Syväkangas 

jäsen Markus Malinranta    jäsen Jarno Heinonen  

jäsen Sami Piispa     jäsen Janne Lehtola 

jäsen Juha Punkki     jäsen Aku Uusikari 

yhteysupseeri Ari Ylönen 

Yhdistysten toimihenkilöt uudelle vuodelle vastaavat pitkälle entisiä ja oikeista kontakteista eri 

toimintoihin liittyen löydät lisätietoja myöhempänä tätä jäsenkirjettä sekä yhdistysten verkkosivuilta. 

MAANPUOLUSTUSJUHLA – NURMIJÄRVEN RESERVIUPSEERIKERHO 85 VUOTTA 

 

Tänä keväänä juhlistetaan Nurmijärven Reserviupseerikerhon 85-vuotista taivalta. Juhlapäivä on 

lauantaina 25.4.2026, jolloin aamun ja päivän aikana pidämme yhdessä hieman virallisemman 

vastaanoton, ja tämän jälkeen jatkamme kevätiltaa rennommissa merkeissä, vaikka yöhön asti. 

Entinen Suojeluskuntatalo Ahjola on varattu meille koko viikonlopuksi tätä tarkoitusta varten. 

Lisätietoja antaa tarvittaessa juhlatoimikunnan puheenjohtaja Ari Ylönen (ari.ylonen@gmail.com). 

 

 

mailto:ari.ylonen@gmail.com
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LIIKUNTAVUOROT JA MUU URHEILUTOIMINTA 

Yhdistysten viikoittaiset liikuntavuorot ovat 

lentopallovuoro tiistaisin klo 19 ja 

salibandyvuoro torstaisin klo 19.30. Nämä 

vuorot ovat voimassa kevätkauden 19.5.2026 

asti, syksyn vuoroista tiedotetaan erikseen. 

Molemmat vuorot vetävät ilahduttavasti 

pelaajia mukaan, ja pelien päälle suunnataan 

useimmiten saunalle, jossa varsinaiset 

saunojat ovatkin jo yleensä ensimmäisen 

kierroksen saunoneet. Saunatoiminta pyörii 

entiseen malliin tiistaisin ja torstaisin, mutta 

pöydän ympärillä alkaa olemaan tilaa 

uusillekin saunojille. Tervetuloa saunalle 

tiistaisin ja torstaisin klo 18 (lenkille 

lähdetään jo klo 17)! 

 

Toukokuussa yhdistysten joukkue kilpailu 

Pro Valkjärvi ry:n järjestämässä perinteisessä 

kirkkovenesoudussa, jonka voiton 

reserviläisyhdistysten joukkue vei nyt 

kolmannen kerran. Tapahtuman tuotot 

käytetään Valkjärven veden laadun 

parantamiseen ja soututapahtuma tullaan 

järjestämään kuluvana vuonna lauantaina 

23.5. Joukkueen kokoamisesta viestitään 

keväämmällä lisää. Nähdään Lähtelän 

rannassa!  

Kesäkuussa yhdistysten joukkue osallistui 

toista kertaa Jukolan viestiin. Tapahtuma 

järjestettiin Mikkelin haastavissa maastoissa, 

jotka tekivät meille tepposet joukkueen 

joutuessa keskeyttämään vammautumisen 

johdosta. Vuoden 2026 joukkuetta kasataan jo kovaa vauhtia ja mukaan mahtuu niin suunnistajia, 

kannustajia kuin huoltajiakin. Suunnitusharjoituksista on syytä mainita tekemämme yhteistyö 

Rajamäen Rykmentin kanssa, jossa tarjoamme jäsenillemme helpon pääsyn iltarasteille alennettuun 

hintaan. Lisätietoa suunnistustoiminnasta saa osoitteesta Sami Piispalta osoitteesta 

suunnistus@impivaara.net. Sami myös vastaa Jukolan joukkueen kasaamisesta. 

Reserviläisgolf 2025 järjestettiin heinäkuussa Nurmijärvi Golfissa ja kirkkaimmat mitalit veivät 

kotikuntamme jäsenet ja yhdistykset. Yhdistyskisan voitti Klaukkalan Reserviupseerit ry ja toiseksi 

tuli Nurmijärven yhdistysten joukkue edustajinaan Marko Ariluoma, Lauri Ellilä, Jouni Myller ja 

Vesa Riekki. Miesten lyöntipelissä voiton vei Vesa Riekki, toiseksi tuli Klaukkalan 

Reserviupseerien Matti Malin ja kolmantena Klaukkalan Reserviupseerien Petri Kalmi.  

Lentopalloa pelataan yhdistysten vuoroilla viikoittain 

Voitto kotiin Valkjärvi-souduista 

mailto:suunnistus@impivaara.net
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Ohjattu marssitoiminta oli vuonna 

2025 edellisvuotta vähäisempää 

toiminnan vasta hakiessa rutiineja. 

Liike ei silti lakannut – jäsenistö 

osallistui aktiivisesti niin syyskuun 

Maaottelumarssiin kuin 

kansainväliseen RESUL Four Day 

Marchiin. Yksittäisistä suorituksista 

on syytä mainita jäsenemme Suvi 

Erosen suorittama 100 kilometrin 

Jääkärimarssi Sodankylässä. Pitkien 

marssien erikoisosaajan Suvin 

tavoitat ja tarkempia tietoja 

yhteisistä marssiharjoitteista saat 

liittymällä liikunnan Signal-

kanavalle pyytämällä liittämistä 

osoitteen marssit@impivaara.net 

kautta. Kannustamme jokaista 

marssiharjoituksista kiinnostunutta jakamaan omat marssiaikeensa Signal-kanavalle – saatat saada 

marssiseuraa ja pääset tutustumaan muihin jäseniin. 

AMPUMAHARJOITUKSET, AMPUMAKILPAILUT JA RAJAMÄEN 

AMPUMARATAHANKE 

SRA-tuomarit ja muut aktiivit järjestivät ampumavastaavien Janne Lehtola, Timo Lotti ja Jarmo 

Wilkman johdolla ampumaharjoituksia ja muita tapahtumia pitkin vuotta. Harjoituksia järjestettiin 

kesäkaudella lähinnä Hyvinkään ampumaradoilla Erkylässä ja Kaidanpäässä, ja talvikaudella 

Keravalla Klondyken sisäradalla. Aktiivit osallistuvat myös näiden ampumavuorojen jatkuvuuden 

takaamiseksi em. ampumaradoilla järjestettäviin talkoisiin useita kertoja vuodessa. 

Näiden lisäksi järjestetään SRA-ampumaharjoituksia muillakin lähiseudun radoilla ja näistä 

tiedotetaan ”SRA Impivaara” -Signal-kanavalla. Kanavalle liittämistä voi pyytää 

sähköpostiosoitteen sra@impivaara.net kautta. Harrastustodistuksia ampuma-aselupia varten voi 

tiedustella sähköpostiosoitteen aak@impivaara.net kautta. 

Vuonna järjestimme useita ampumakilpailuja yksin ja yhdessä muiden yhdistystoimijoiden kanssa. 

Monet kilpailuista ovat ohjelmassa myös 2026. Isoimmat ponnistukset olivat aikajärjestyksessä:  

Merikotka 25 - Uudenmaan reserviläispiirien reserviläisammuntojen piirimestaruuskilpailu 

järjestettiin 17.5.2025 Upinniemessä. Kilpailun johtajana toimi Jarmo Wilkman. 

Toukokuun viimeisenä viikonloppuna järjestettiin Uudenmaan piirien SRA SM-karsintakilpailu 

Upinniemessä. Kilpailun johtajana toimi Jussi Rinttilä.  

Kesäkuussa järjestettiin Uudenmaan reservipiirien pistoolilajien kilpailut Hyvinkäällä. Kilpailun 

johtajana toimi Timo Lotti. 

Heikki Tuokon XXIV muistokilpailu järjestettiin syyskuussa entiseen tapaan Upinniemessä. 

Kilpailun johtajana jatkoi Johanna Syväkangas. 

Osasto Brandenstein marssilla huhtikuussa 
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Muita kilpailuja olivat esimerkiksi keväällä Jokelassa Pentti Vänttisen -muistokilpailu, Kaidanpäässä 

järjestetyt reserviläiskivääri-, perinnekivääri-, ja kasa-ammuntakilpailut, sekä savikiekkokisa. 

Reserviläisnaiset järjestivät huollon useimpiin kilpailuihin ja muutoinkin kilpailujen järjestämiseen 

osallistuivat lähes kaikki kynnelle kykenevät aktiivit.  

Yhdistystemme mittava hanke saada 

oma ampumarata on edennyt kaikessa 

hiljaisuudessa. Vuonna 2025 on 

keskitytty ympäristöluvan vaatimusten 

täyttämiseen ja tarvittavien selvitysten 

viimeistelyyn. Odotamme hankkeen 

etenevän tämän talven aikana taas isoja 

askeleita kohti toteutusta, ja keväällä 

voimme toivottavasti tiedottaa 

hankkeesta lisää. 

 

 

 

 

Ampumatoiminta jatkuu aktiivisena ja ohjelmassa 2026 ovat mm. seuraavat omat ja naapuri-

yhdistysten kanssa sovitut tapahtumat: 

Pvm Tapahtuma Sijainti Vastuu 

Maalisk. SRA-Kurssi Nurmijärvi Jussi Rinttilä 

11.4. Pentti Vänttisen muistokilpailu JEK:n rata Jarmo Wilkman 

Huhtik. Kovelo-ammunta (res.kiv.) Karkkila Karkkila 

4.5. Perinnekiväärikilpailu Kaidanpää Jarmo Wilkman 

9.5. Ampumataitopäivä Kaidanpää Jarmo Wilkman 

30-31.5. SRA-piirikarsinta Upinniemi Jussi Rinttilä 

Toukok. Villen Kisa -

pienoispistoolikilpailu 

 Timo Lotti 

6.6. Uudenmaan piirien pistoolilajien 

mestaruuskilpailu 

Hyvinkää Timo Lotti 

8.6. Keijo Mäkelän muistokilpailu Kaidanpää Jarmo Wilkman 

4.7. Savikiekkokisa Kaidanpää Mikko Tomperi 

10.8. Perinnekiväärikilpailu Kaidanpää Jarmo Wilkman 

24.8. Reserviläiskiväärikilpailu Kaidanpää Jarmo Wilkman 

13.9. Heikki Tuokon XXV 

muistokilpailu 

Upinniemi Johanna Syväkangas 

Syysk. Kasa-ammuntakilpailu Kaidanpää Jarmo Wilkman 

 

 

Rastikuvausta kuulemassa SRA-kisoissa Upinniemessä 
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VETERAANI- JA PERINNETOIMINTA 

Vuoden mittaan osallistuttiin merkittävien muisto- ja juhlapäivien järjestelyihin yhdessä seurakunnan 

ja kunnan kanssa. Näitä olivat talvisodan päättymisen muistopäivä, kansallinen veteraanipäivä, 

kaatuneitten muistopäivä, itsenäisyyspäivä ja joulu. Päivien yhteydessä järjestettiin kunniavartiot ja 

lippulinnat sekä osallistuttiin seppeleiden laskuun. Lisäksi talvisodan päättymisen muistopäivänä 

järjestettiin kahvitus seurakuntakeskuksessa ja itsenäisyyspäivänä ja jouluna toimitettiin ja sytytettiin 

kynttilät sankarihautausmaalle. 

 

Kirkonkylän jouluvartiot ottivat hoitaakseen Jarmo Wilkman ja Rajamäen vartioista vastasi Heikki 

Runsten. Vartiot järjestettiin entiseen tapaan käyttäen tukikohtana pikku-Karppalan kellaritilaa, joka 

saatiin käyttöön Markku Lietolahdelta. 

 

Perinteisten veteraaniorganisaatioiden lakatessa jäsenet voivat siirtyä Tammenlehvän perinneliiton 

paikallisyhdistykseen, joka Nurmijärvellä on Sotien 1939–1945 Pohjois-Uudenmaan 

perinneyhdistys. Lisätietoja, kts. www.sotiemmeperinne.fi. 

Hannu Lakee  järjesti marraskuussa jo 33. kokoamansa sotilasperinnenäyttelyn. Tällä kertaa teemana 

oli ”Vapaaehtoista maanpuolustustyötä Muistojemme Karjalassa - suojeluskunta- ja lottatoimintaa 

Karjalan Kannaksella ja Itä-Karjalassa”. Yhdistystemme aktiivit avustivat järjestelyissä.
  

 

Talvisodan päättymistä muistellaan maaliskuussa. Vuonna 2025 tuli kuluneeksi 85 vuotta sodan päättymisestä. 
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Vuonna 2025 yhdistystemme työryhmä toteutti 

yhteistyössä Puolustusministeriön ja 

Nurmijärven kunnan kanssa mittavan hankkeen 

Rajamäen ilmatorjuntatykkitornien 

kunnostamiseksi. Yhdistyksemme hakivat 

valtionrahoitusta 200 000 euroa 

kohdennettavaksi historiallisen perinnön 

vaalimiseen. Puolustusministeriö myönsi 

eduskunnan valtiovarainvaliokunnan 

allokoimista joululahjarahoista 

yhdistyksillemme varat, ja yhdistyksemme 

siirsivät rahat Nurmijärven kunnalle 

kunnostushankkeen toteutuneita kuluja 

kattamaan. Tykkitornien julkisivut on nyt 

kunnostettu ja projekti jatkuu kunnan vetämänä 

vuonna 2026. 

 

 

 

NAISTEN TOIMINTAA 

Reserviläisnaiset jatkoivat kuukausittaisia kokoontumisia ympäri vuoden ja järjestivät mm. 

talvisodan muistopäivän sekä piirien kesän SRA-karsintojen ja Tuokko-kisan muonittamisen. 

Lisätietoja toiminnasta saa Minna Tomperilta WhatsAppin kautta, p. 040 087 7318. Minnalle voi 

myös esittää toivomuksia tulevasta toiminnasta. Kuukausittainen tapaaminen järjestetään aina kuun 

ensimmäisenä keskiviikkona yhdistysten kerhotilalla. 

Maanpuolustusterveisin, 

Jussi Rinttilä 

________________________ 

Jussi Rinttilä puheenjohtaja 

Nurmijärven Reserviupseerikerho ry 

pj.nruk@impivaara.net  

p. 040 512 1212 

 

Antti Kekkonen 

____________________________ 

Antti Kekkonen puheenjohtaja 

Nurmijärven Reserviläiset ry 

nures@impivaara.net  

p. 040 047 2133 

 

Rajamäen tykkitornin kunnostettua julkisivua 
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